
Projekts 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

2022.gada     Nr.    

 

 

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2021.gada 25.augusta lēmumā “Par  Izsoļu  

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 16, 24.§) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 17.25.apakšpunktu, 18.punktu, Jelgavas 

novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2021.gada 25.augusta lēmumā “Par  Izsoļu  

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 16, 24.§), izsakot 

1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Izsoļu komisiju šādā sastāvā: 

1.1.  Komisijas priekšsēdētājs: vecākais jurists; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Īpašuma pārvaldes vadītāja; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes četri nekustamā īpašuma speciālisti; 

1.3.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes infrastruktūras un saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

1.3.3. Administratīvā departamenta Finanšu nodaļas vecākais grāmatvedis.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Priekšsēdētājs  M.Lasmanis   

       

 

 

Sagatavoja: E.Andrasone 

 


